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TS 5050.119 - Panneau arriere pour armoires VX SE, TS

Caractéristiques

Référence
Finition

Couleur

Composition de la livraison

Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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TS 5050.119
Revétement poudre
RAL 7035

Panneau arriére
Matériel de fixation (jeu)

Largeur: 800 mm
Hauteur: 1.400 mm

1p.

13.44

23

94039910
4028177650091
EC002524
EC002524

27182101



