

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 5050.119

Panneau arrière

État: 10/02/2026 (La source: [ittal.com/fr-fr](https://www.ittal.com/fr-fr))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



TS 5050.119 - Panneau arrière pour armoires VX SE, TS



Caractéristiques

Référence	TS 5050.119
Finition	Revêtement poudre
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Panneau arrière Matériel de fixation (jeu)
Dimensions	Largeur: 800 mm Hauteur: 1.400 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	13.44
Poids brut	23
Numéro du tarif douanier	94039910
EAN	4028177650091
ETIM 9	EC002524
ETIM 8	EC002524
ECLASS 8.0	27182101